МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]13
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1043

О признании утратившим силу
муниципального правового акта

В соответствии со ст.36.1 Закона Российской Федерации от 09.10.1992                               № 3612-I «Основы законодательства Российской Федерации о культуре»,                  ст.11 Федерального закона от 05.12.2017 № 392-ФЗ «О внесении изменений                          в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города                       от 30.03.2017 № 2180 «О создании общественного совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг муниципальными учреждениями, курируемыми комитетом культуры и туризма Администрации города».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города						   А.Р. Пелевин